†
1888.

JANUARIUS.

- 1 Dom. (vacat.) (I. P.) *alb.* Circumc. Dñi. *dup.* 2 *cl.* (nil de octis.) Fin. hym. et *ψ.* Pr. *Qui natus.* usq. ad Epiph. Cr., Pf. et *Communic.* de Nat. (R. C.) In Vp. com. seq. t. añã. de 1 vp. f. *ψ.* et or. pr.
 ¶ *In Aragon.* In Vp. com. seq. et Oct. S. Steph. t. ut *simp.*
- 2 Fer. 2. *rub.* Oct. S. Steph. Protom. *dup.* ut in die f. et pr. loc., com. octar., Cr., Pf. t. Nat. Vp. *alb.* á cap. seq. ut pr. loc., com. præ. et oct. Ss. Innoc.
 ¶ *In Aragon.* *alb.* Advent. B. M. V. de Columna, *dup.* 2 *cl.* ut in die 12 Octb. com. Oct. S. Steph. t. Ms. ut in votiv. B. M. V. á Nat. Dñi. ad Purif. die. Gl., Cr., Pf. *Et... Commem.* In Vp. com. seq. ut in 1 vp. f. et Oct. S. Steph. t.
- 3 Fer. 3. *alb.* Oct. S. Joan. Ap. *dup.* com. oct. Ss. Innoc. Cr., Pf. Ap. In Vp. com. seq. ut pr. loc.
- 4 Fer. 4. *rub.* Oct. Ss. Innoc. *dup.* ut pr. loc. In 3 N. añã. *Isti sunt.* et (omiss. 9 R.) die. *Tè Deum.* In Ms. Gl., Grad. cum 2 *Allel.* et *ψ.* seq. (sin. *Tract.* nec Cr.) Pf. t. Nat. et in fin. *Ite Missa est.* In Vp. com. seq. et S. Telesph. P. M.

- 5 Fer. 5. *alb.* Vig. Epiph. *sin. jejun.* De ea *sem.* ut in Circumc. et pr. loc. com. S. P. M. *sin. Suff.* nec *Prec.* Ad Pr. 3 Ps. *consuet.* Ms. *convent. p.* Tert. cum dalm. et org., dic. Gl., 3 or. *Deus qui.* et Pf. t. Nat. (R. C.) Vp. *alb.* et per oct. seq. t. Fin. hym. *Jesu... Qui apparuisti...* et per oct.
- 6 Fer. 6. ✠ (I. P.) Epiph. D. N. J. C, *dup.* 1 *cl.* cum oct. *privil.* Hodie t. ad Matut., dictis. *Pater., Ave.* et Cr. et fact. sign. crucis á front. ad pect., incipit. absolute ab añã. *Afferte.* In 3 N. omitt. añã. *Homo.* cum suo Ps. Ad ψ . Pr. *Qui appar. hodie* et per oct. In Ms. Cr., Pf. et *Communic.* pr. et per oct. (P. R. C. et P. V. S.) Cum 2 Vp.
- Crás mané aperiunt. Nuptiæ solemn.
- 7 Sab. De 2 die oct. *sem.* Ad Matut. *Dñe. labia.* et *Invit.* etc. In 3 N. añã, *Homo.* cum suo Ps., reliq. ut heri et pr. loc. In Ms. 2 or. *Deus qui.* 3 *Ecclæ.* Cr. etc. (R. C. et per reliq. oct.) Vp. *alb.* á cap. Dom. seq. com. oct. añã. *Videntes stellam. ψ . Omnes de Saba*
- ¶ Añã. final. B. M, V. dic. stando á Vp. omn. Sab. ad crepusc. vespert. Dom., etiam in Quadrag.
- 8 Dom. infra oct., 1 p. Epiph. De ea *sem.* ut in die Epiph. et pr. loc., ll. 1 N. *Incip. Ep. 1 ad Corinth.* 1 R. *Hodie in Jor-*

- dan.* com. oct. Ad Pr. 3 Ps. *consuet.* In Ms. 2 or. oct. t. (cum imp.) Cr. etc. In Vp. com. oct. añã. *Trib. mirac.*
- 9 Fer. 2. De 3 die oct. *sem.* ut 7 huj. et pr. loc., ll. 1 N. *Et ego.* Cr. etc. Cum 2 Vp.
- 10 Fer. 3. De 4 die oct. *sem.* ut 7 huj. et pr. loc., ll. 1 N. *Omnino.* Cr. etc. In Vp. com. S. Higinii P. M.
- 11 Fer. 4. De 5 die oct. *sem.* ut 7 huj. et pr. loc., ll. 1 N. *Audet.* com. S. P. M. In Ms. 3 or. *Deus qui.* Cr. etc. Cum 2 Vp.
- 12 Fer. 5. De 6 die oct. *sem.* ut 7 huj. et pr. loc., ll. 1 N. *De quibus.* Cr. etc. Vp. seq. de 1 Vp. f., or. pr.
- 13 Fer. 6. Oct. Epiph. *dup.* ll. 1 N. *Si linguis.* 1 R. *Hodie.* reliq. ut pr. loc. Ms. pr., Cr. etc. In Vp. com. seq. *O Doctor.* et S. Felicis M.
- 14 Sab. *alb.* S. Hilarii E. C. D. *dup.* L. h., ll. 1 N. Sab., in 2.º de quat., 9 l. et com. S. M., 8 R. et Ms. *In medio.* Cr. Vp. *alb.* seq. com. S. Pauli 1 *Eremit.* C. *dup.* ut *simp.* (crás s.) præ. *O Doctor.* et Dom. t. añã. *Suscepit.* et ψ . *Vespertina.* de Psalt. in Sab. usq. ad Septuag.
- 15 Dom. 2 p. Epiph. SS. Nom. Jesu, *dup.* 2 *cl.* H. ut pr. loc. (1 Ps. incip. á 2 ψ .) 9 l. com. (1 S. Pauli C. *simp.*) et ult. Ev. Dom. añã. pr. ψ . *Dñus. regnavit.* et com. in Laud. et Ms. t. *priv.* S. Mauri.